

«دنیای هوادار» بررسی می‌کند:

**افزایش وام به ۵۵۰ میلیون تومان
برای «خرید» است یا «ساخت»**



**برگزاری آئین گرامیداشت شهید والامقام،
حمیدرضا الداغی در استان البرز؛**

«غیرتی»ها آمدند

عکس: نسترن کرمانی

اینفوگرافی انتخابات
فدراسیون کشتی

قلعه‌نویی دنبال تشکر از
کی‌روش بود اما او را ندید

روزنامه
دنیای هوادار
شماره ۱۲۸۷
پنج شنبه ۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۲
قیمت: ۵۰۰۰ تومان

طرح کالابریگ الکترونیکی
چگونه اجراء می‌شود؟

از قرعه‌کشی جام ملت‌ها
تا تغییرات در استقلال

حواشی فوتبال به روایت «دنیای هوادار»:



سرمقاله

برگزاری آیین گرامیداشت شهید والامقام، حمیدرضا الداگی در استان البرز؛

«غیرتی»ها آمدند



دبیر تحریریه

شامگاه هشتم اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ بود که ایران عزیزمان، عزادار یکی از فرزندان دلاوروش شد؛ در پی مزاحمت اراذل و اوباش برای دو دختر سبزواری، «حمیدرضا» برای نجات این دو دختر جوان وارد صحنه شد و در حالی که سلاح سرد آن‌ها را در خیابان را دید، باز هم دست از دفاع از ناموس مردم نکشید و در حمله این دو شرور، جان خود را از دست داد و «الداگی» داغی در دل همه مردم ایران شد. اما روز گذشته، ۲۰ اردیبهشت ماه، آیین بزرگداشت شهید والامقام «حمیدرضا الداگی» با حضور پرشور مردم شهیدپرور استان، خانواده معظم شهید، مسئولان لشکری و کشوری در البرز با سخنرانی فرید نجف نیا، معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان برگزار شد تا بار دیگر فضای البرزمان به عطر و بوی «شهید» عطرآگین شود. «غیرتی»ها برای گرامیداشت شهید غیرت و عزت کرده آمدند، برایش اشک ریختند و یاد و نامش را گرامی داشتند، برای آن بزرگمرد که این روزها کمتر کسی است که او را نشناسد و دل به اقتدار، اخلاص، ایثار و ایمان زیانزدش نسپارد باشد. غیوری از مکتب «سلیمانی»ها، مکتب پاک همان «سرباز» وطنی که با شهادتش قیامتی بر پا کرد، زنده بودن اسلام در کشور ایران را به رخ همه دنیا کشید و «سردار» دل‌هایمان شد. بی‌تردید شهید الداگی نیز همانند حاج قاسم، مصداق بارز سخن سرور شهیدان اهل قلم، سید مرتضی آوینی است که فرمود: «پندار ما این است که ما مانده ایم و شهید رفته اند، اما حقیقت آن است که زمان ما را با خود برده است و شهید مانده اند»



اعمال افزایش حقوق‌ها و واریز مابه‌التفاوت فروردین؛

آغاز پرداخت مستمری اردیبهشت ماه بازنشستگان

روز گذشته سازمان تأمین اجتماعی، از آغاز فرایند پرداخت حقوق اردیبهشت ماه بازنشستگان و مستمری‌بگیران سازمان تأمین اجتماعی خبر داد. طبق اعلام سازمان تأمین اجتماعی، فرایند پرداخت حقوق اردیبهشت ماه بازنشستگان و مستمری‌بگیران سازمان تأمین اجتماعی، مطابق روال معمول و اعلام قبلی، از امروز بیستم اردیبهشت ماه با اعمال افزایش حقوق آغاز شده است. همچنین مابه‌التفاوت فروردین ماه نیز بر اساس جدول زمان‌بندی و در همان روز، با فاصله چند ساعته واریز خواهد شد. ضمناً بازنشستگان و مستمری‌بگیران سازمان می‌توانند فیش‌های حقوق خود را در سامانه خدمات غیرحضوری سازمان به نشانی es.tamin.ir مشاهده کنند.

یاد و خاطره شهداء بویژه سرگرد «مهدی هادی» که ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۲ در درگیری با قاچاقچیان به مقام شامخ شهادت نائل گشت، گرامی باد



خبر

گزارش

«دنیای هوادار» گزارش می‌دهد؛

طرح کالا برگ الکترونیکی چگونه اجراء می‌شود؟

واریز می‌شود. به گفته مجری طرح کالا برگ الکترونیک در قالب این طرح بالغ بر ۵۰ هزار فروشگاه در سراسر کشور به این سامانه متصل شده‌اند که برنامه شرکت فارا رساندن تعداد فروشگاه‌های ارائه دهنده خرید اعتباری به بیش از ۶۰ هزار فروشگاه تا پایان خرداد ماه سال جاری است.

عنوان مجری طرح درصدد است که تا پایان اردیبهشت امسال تعداد فروشگاه‌های ارائه دهنده خرید اعتباری را به ۵۰ هزار فروشگاه برساند و در پایان خرداد ماه به بیش از ۶۰ هزار فروشگاه افزایش دهد. انطور که هادی کاشف - مجری طرح کالا برگ الکترونیک گفته دهک‌های درآمدی سه تا پنج بیشترین استقبال از این طرح را داشته‌اند و بیشترین میزان خرید اعتباری

طرح کالا برگ الکترونیکی طرحی است که دولت با هدف حمایت از معیشت خانوارها و حفظ سلامت غذایی افراد به اجرا درآورده و در صورت مدیریت صحیح پیش‌بینی می‌شود که بخش اعظمی از تورم موجود از طریق این طرح کنترل شود.

به گزارش «دنیای هوادار» و به نقل از اقتصاد۲۴؛ این طرح که در سال گذشته به شکل آزمایشی در چهار استان هرمزگان، قزوین، گیلان و مرکزی کلید خورد، اکنون به عنوان یک طرح ملی در ۳۱ استان کشور به اجرا درآمده است. اجرای طرح کالا برگ الکترونیک تکلیف قانونی است و دولت بنا ندارد یارانه نقدی را حذف کند لذا مردم و متقاضیان مختارند که کالا برگ الکترونیکی یا یارانه نقدی را انتخاب و خرید خود را به شکل اعتباری انجام دهند. بر اساس اعلام وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی مبلغ پرداخت یارانه برای دهک‌های اول تا سوم ۴۰۰ هزار تومان و دهک‌های چهارم تا نهم ۳۰۰ هزار تومان است و مردم به عنوان مصرف‌کننده نهایی با استفاده از کارت‌های بانکی و اعتبار یارانه خود می‌توانند یک ماه زودتر از هر فروشگاه یا سوپرمارکتی، کالای مورد نظر خود را از لیست ۱۰ قلم کالای اساسی پرمصرف شامل شیر، پنیر سفید، ماست کم‌چرب، مرغ، تخم‌مرغ، روغن مایع، ماکارونی، قند، شکر و برنج و با هر عنوان برندی انتخاب و خریداری کنند. سرپرستان خانوار از طریق اپلیکیشن شما می‌توانند ریز تراکنش‌های خرید خود را از طریق کالا برگ مشاهده کنند. همچنین فروشگاه‌ها می‌توانند برای پیوستن به طرح کالا برگ الکترونیکی نرم افزار شما (شبکه ملی اعتبار) را از طریق نرم‌افزارهای بازار، مایکت یا سایت فارا به نشانی <https://sfara.ir> دانلود کرده و فروشگاه خود را در این طرح ثبت کنند تا فهرست فروشگاه‌های متقاضی در اختیار شرکت‌های پرداخت قرار گیرد. پیشتر وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از راه اندازی سامانه کالا برگ الکترونیکی در سراسر کشور و اتصال حدود ۵۰ هزار فروشگاه اعم از فروشگاه‌های زنجیره‌ای و غیر زنجیره‌ای به این سامانه خبر داده و گفته بود: هنوز تصمیم جدیدی درخصوص شیوه‌ها و بسته‌های جدید اتخاذ نشده و مردم می‌توانند به صورت اعتباری حدود یک ماه قبل از واریز یارانه نقدی خود خرید اعتباری داشته باشند. طرح کالا برگ الکترونیکی که از ۱۵ اسفندماه با نظارت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در سراسر کشور اجرایی شده اکنون در بین مردم شناخته شده و جای خود را در میان اقشار متوسط و کم درآمد باز کرده است. بر همین اساس دولت در راستای توسعه این طرح مشوق‌های جدیدی پیش‌بینی کرده و با توجه به استقبال دهک‌های کم درآمد و متوسط در حال تهیه بسته جدید حمایتی در قالب طرح کالا برگ الکترونیک است.

افزایش تعداد فروشگاه‌های ارائه دهنده خرید اعتباری تا پایان خردادماه

شرکت خدمات فناوری اطلاعات رفاه ایرانیان (فارا) به

محض اطلاع

پس از این عده توسط دهک‌های یک و دو انجام شده است. به گفته وی از ۱۵ اسفندماه سال گذشته تاکنون نزدیک به ۵۰ هزار فروشگاه در سراسر کشور به برنامه کاربردی «شما» (فارا) یا سایت SHOMA.SFARA.IR متصل شده‌اند و یارانه‌بگیران می‌توانند با مراجعه به این فروشگاه‌ها خرید اعتباری خود را انجام دهند.

افزوده شدن اقلام جدید پروتئینی و ماهی به طرح کالا برگ الکترونیکی

مدیرعامل شرکت خدمات فناوری اطلاعات رفاه ایرانیان (فارا) همچنین از اضافه شدن اقلام پروتئینی به ۱۰ قلم کالای طرح کالا برگ الکترونیک خبر داده و می‌گوید: در بسته حمایتی جدید، مشوق‌ها و اقلام جدیدی از جمله اقلام پروتئینی، ماهی و حبوبات و حتی گوشت به منظور حفظ و ارتقای سلامت جامعه به ویژه اقشار آسیب پذیر در نظر گرفته شده که به اقلام ۱۰ گانه موجود در طرح اضافه خواهد شد.

وی در عین حال با اعلام واریز یارانه خردادماه به حساب سرپرستان خانوار و شارژ اعتبار خرید کالا برگ الکترونیک، گفته است: یارانه بگیران می‌توانند از اعتبار یارانه در قالب کالا برگ الکترونیک اقلام اساسی خود را خریداری کنند ضمناً چنانچه سرپرستان خانوار در ماه گذشته از کالا برگ الکترونیک استفاده نکرده باشند، رقم کامل یارانه برایشان قابل برداشت است و در صورت استفاده به همان میزان از یارانه خانوار کسر شده و باقی مانده مبلغ به حساب سرپرست خانوار

برنامه دولت برای افزایش میزان اعتبار یارانه دهک‌های کم درآمد

در طرح کالا برگ الکترونیک در صورتی که کالاها مشمول افزایش قیمت شوند، دولت همچون سابق سهم پرداختی خانوارها از این سبد را ثابت در نظر گرفته و مابه‌التفاوت آن را با اعتبار یارانه ارائه شده تأمین می‌کند. با توجه به افزایش خرید اعتباری دهک‌های کم درآمد از طریق کالا برگ الکترونیک، دولت در نظر دارد در یک بسته تشویقی مقدار مبلغ اضافی را از ماه‌های بعد به حساب این افراد واریز کند تا گروه‌های کم درآمد بتوانند اقلام بیشتری را خریداری کنند. این بسته تشویقی در کارگروهی متشکل از کارشناسان وزارتخانه‌های تعاون، کار و رفاه اجتماعی و امور اقتصاد و دارایی در حال بررسی است و به احتمال زیاد در پایان اردیبهشت ماه اجرایی می‌شود. طبق اعلام، طی هفته‌های آینده با جلسات مشترکی که با همکاری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی صورت می‌گیرد، موضوع اضافه شدن اقلام جدید پروتئینی به این طرح مورد بررسی قرار خواهد گرفت. در حال حاضر بیشتر فروشگاه‌های زنجیره‌ای بزرگ کشور از جمله افق کوروش، رفاه و جانبو به طرح کالا برگ الکترونیک متصل شده‌اند. تعداد فروشگاه‌های خرد نیز از ۲۰۰۰ فروشگاه در سال گذشته به ۳۴ هزار فروشگاه افزایش یافته و آماده خدمت رسانی به متقاضیان و یارانه‌بگیران هستند.

ضوابط جدید خرید و فروش سکه طلا اعلام شد

ذیل ملزم می‌کند: خرید و فروش سکه با دریافت ثبت کد ملی و شماره تلفن همراه مشتری- ارائه فاکتور یکپارچه و قابل استعلام از سامانه جامع تجارت- ثبت تمامی معاملات خرید و فروش بین همکار (اعضای صنفی و تولیدی)- عدم نیاز به ثبت

اتفاق اصناف ایران در اطلاعیه‌ای برای آگاهی‌اتاق‌های اصناف شهرستان‌ها و اتحادیه‌های صنفی مرتبط با فروش سکه از الزام نصب پوستر یکپارچه ضوابط جدید خرید و فروش سکه طلا خبر داد. این قانون، واحدهای صنفی مرتبط با فروش سکه را بر موارد

اطلاعات در سامانه جامع تجارت توسط مشتریان. همچنین مزایای اجرای این طرح از قرار ذیل است: ارائه فاکتور یکپارچه و امکان خرید و فروش امن برای مشتریان و اعضای صنفی- امکان بررسی شکایات برای کالاهای تقلبی با استفاده از شماره یکتای فاکتور یکپارچه- امکان استعلام اطلاعات فاکتور و چاپ آن به صورت آتی.

عبدالناصر همتی نوشت: آنچه دولت‌ها و خصوصاً بانک‌های مرکزی انجام می‌دهند، هدف‌گذاری تورمی است، نه هدف‌گذاری رشد نقدینگی که بساط آن بعد از دهه ۱۹۸۰ جمع شد. نرخ بهره سیاستی، کنترل نقدینگی، بسترسازی افزایش تولید، کنترل ناترازی بودجه، ثبات نرخ ارز و کنترل انتظارات، همگی راه‌های رسیدن به هدف تورمی است.

«دنیای هوادار» بررسی می‌کند:

افزایش وام به ۵۵۰ میلیون تومان برای «خرید» است یا «ساخت» مسکن؟

روز سه‌شنبه، خبری به نقل از مهرداد بذریاش، وزیر راه و شهرسازی منتشر شد که در آن، وزیر، خبر از افزایش وام مسکن به ۵۵۰ میلیون تومان در صورت موافقت شورای پول و اعتبار داده بود.

به گزارش «دنیای هوادار» و به نقل از دنیای اقتصاد؛ برخی از خبرگزاری‌ها در متن خبر خود از عبارت «افزایش وام خرید مسکن» و برخی دیگر بدون اشاره به اینکه این افزایش شامل وام خرید خانه خواهد شد یا وام ساخت، تنها به ذکر افزایش وام مسکن به ۵۵۰ میلیون تومان به نقل از وزیر راه و شهرسازی اکتفا کرده بودند. در این خبرها به نقل از وزیر راه و شهرسازی گفته شده بود: پیشنهاد افزایش وام بانک مسکن به ۵۵۰ میلیون تومان در شورای پول و اعتبار در حال بررسی است و احتمالاً تصویب می‌شود.

پیگیری‌ها از وزارت راه و شهرسازی برای پاسخ به این سوال که آیا این وام، مربوط به وام ساخت واحدهای نهضت ملی مسکن است یا شامل وام خرید مسکن است که برخی از بانک‌ها از جمله بانک عامل بخش مسکن به متقاضیان خرید خانه پرداخت می‌کنند، نشان داد: این



مربوط به طرح خانه‌سازی دولتی است که از سال گذشته این وزارتخانه پیگیر این افزایش بوده است. البته هنوز اطلاعی از اینکه این وام ۵۵۰ میلیون تومانی قرار است جایگزین سقف فعلی وام ساخت مسکن دولتی در تهران که هم‌اکنون ۴۵۰ میلیون تومان است شود یا وزیر، رسیدن وام ساخت مسکن در قالب احداث یک میلیون خانه در شهرهای کشور، به میانگین ۵۵۰ میلیون تومان را اعلام کرده است. در دست نیست. وام ساخت مسکن در طرح نهضت ملی، هم‌اکنون برای کلان‌شهر تهران ۴۵۰ میلیون تومان، سایر کلان‌شهرها ۴۰۰ میلیون تومان، مراکز استان‌ها و شهرهای بزرگ ۳۵۰ میلیون تومان و شهرهای کوچک با جمعیت کمتر از ۲۰۰ هزار نفر ۳۰۰ میلیون تومان است. این در حالی است که گفته می‌شود پیش از این بحث یکسان‌سازی رقم وام ساخت در طرح خانه‌سازی دولتی نیز به عنوان یک پیشنهاد از سوی وزارت راه و شهرسازی مطرح بوده است و برخی گمانه‌زنی‌ها احتمال یکسان‌سازی وام ساخت نهضت ملی و رسیدن آن به ۵۵۰ میلیون تومان در همه شهرها و همه پروژه‌ها را مطرح می‌کند.

کدام خودروها در نوبت دوم سامانه یکپارچه عرضه می‌شوند؟

ایرنا- روز گذشته و مطابق فرآیند اجرایی و جدول زمان‌بندی دومین دوره سامانه یکپارچه خودروهای داخلی، نخستین مرحله این طرح با وکالتی کردن حساب شخصی و مسدود کردن مبلغ موجودی مورد نیاز به نفع سازمان حمایت آغاز شد که تا روز جمعه (۱۹ اردیبهشت) ادامه خواهد یافت. در این دوره از طرح ۲۳ خودرو برای فروش عرضه شده است که سهم سایپا ۱۱ خودرو، مدیران خودرو ۶ خودرو و کرمان موتور و فردا موتورز هر کدام سه خودرو است. نکته جالب توجه عدم حضور ایران خودرو به عنوان بزرگترین خودروساز کشور در این طرح و همچنین گروه بهمن است. این در حالی است که پیشتر گروه صنعتی ایران خودرو اعلام کرده بود که محصول هایمادر مرحله دوم طرح فروش در سامانه یکپارچه تخصیص خودرو به همراه سایر خودروهایی که امکان عرضه آنها براساس برنامه تولید وجود دارد، عرضه خواهد شد. برپایه این گزارش، خودروهای دومین طرح یکپارچه عرضه خودروهای داخلی بر مبنای فرآیند نوبت‌دهی (طرح عادی، طرح جایگزینی خودروهای فرسوده غیرتاکسی و طرح حمایت از خانواده و جوانی جمعیت) شامل کوئیک GX (زمان تحویل، نیمه دوم ۱۴۰۲)، کوئیک اتوماتیک، کوئیک GX R (زمان تحویل، نیمه دوم ۱۴۰۲)، ساینا S، ساینا S اتوماتیک، ساینا GX (زمان تحویل، نیمه دوم ۱۴۰۲)، ساینا GX اتوماتیک (زمان تحویل، نیمه دوم ۱۴۰۲)، شاهین، شاهین اتوماتیک (زمان تحویل، نیمه دوم ۱۴۰۲) و اطلس (زمان تحویل، نیمه دوم ۱۴۰۲) است.

در این زمینه «حسین کاظمی طرقي» معاون بازاریابی و فروش سایپا گفت: این گروه خودروسازی با ۱۱ محصول در دومین طرح یکپارچه عرضه خودروهای داخلی بر مبنای فرآیند نوبت‌دهی شرکت کرده است. به جز خودروهایی که زمان تحویل آنها در نیمه دوم امسال اعلام شده، سایر خودروها در نیمه نخست ۱۴۰۲ تحویل خواهند شد. علاوه بر برنامه تولید و تعهداتی که شرکت سایپا دارد، باید ببینیم در نهایت چه تعداد متقاضی از محصولات این شرکت استقبال خواهند کرد؟ با این حال آمادگی کامل برای پوشش دادن به تقاضای محصولات سایپا وجود دارد.

گفتنی است؛ ۶ خودروی Arrizo ۶، Tiggo ۶، PRO ۸، PRO ۸، X55، X55 Premium، XY2 Pro IE، XY2 Pro IE Turbo، X55 MT و Arrizo ۵ LF turbo توسط گروه مدیران خودرو، سه خودروی JAC S3، JAC J4، JAC J4 و KMC JY از سوی کرمان‌موتور و سه خودروی FMC-SX5، FMC-T5 و SUBA M4 توسط فردا موتورز در این طرح عرضه شده است.

لزوم مسدود کردن ۱۰۰ میلیون تومان در حساب شخصی وکالتی مشتریان

برپایه این گزارش، موجودی لازم برای انجام ثبت‌نام در فهرست نوبت‌دهی همه خودروهای داخلی ۱۰۰ میلیون تومان است و این وجه اعتبار فقط لازم است تا زمان اعلام نتایج نوبت‌دهی در حساب شخصی وکالتی مشتریان مسدود شود. وجود وجه اعتبار مذکور در حساب وکالتی برای همه متقاضیان طرح عادی، طرح جایگزینی خودروهای فرسوده غیرتاکسی و طرح حمایت از خانواده و جوانی جمعیت الزامی است.

تعیین ۲۶ بانک و موسسه برای وکالتی کردن حساب در این مرحله متقاضیان واجد شرایط که وجه اعتبار لازم را در حساب وکالتی خود مسدود کرده اند، امکان انتخاب پنج اولویت به‌منظور ثبت‌نام اولیه برای قرار گرفتن در فهرست نوبت‌دهی یا حق تقدم خرید خودروهای داخلی بر مبنای لیست انتظار را خواهند داشت. بنابراین پیش‌نیاز ثبت‌نام متقاضیان برای فهرست نوبت‌دهی، وکالتی کردن حساب شخصی متقاضی به‌نام سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان و مسدود کردن وجه اعتبار است. به این منظور بانک‌های آینده، اقتصاد نوین، کشاورزی، مهر ایران، ملت، ملی، سپه، پاسارگاد، رفاه، صادرات، صنعت و معدن، تجارت، مسکن، گردشگری، موسسه اعتباری نور، بانک سینا، ملل، پست بانک، ایران زمین، شهر، رسالت، کارآفرین، سرمایه، پارسیان، توسعه تعاون و دی برای وکالتی کردن حساب متقاضیان انتخاب شده‌اند.

کاوش

آیا تخلفات ساکن می‌تواند عامل مهم تصادف باشد؟

سرهنگ محمد رازقی، معاون عملیات پلیس راهور تهران گفت: توقف یک سواری در بزرگراه می‌تواند باعث انحراف و برخورد دیگر خودروها با این وسیله و بروز حوادث ناگوار گردد. تخلفات ساکن می‌توانند نقش عمده‌ای در بروز تصادفات داشته باشند و یکی از دلایل تصادف باشند چرا که مثلاً توقف یک سواری در بزرگراه می‌تواند باعث انحراف و برخورد دیگر خودروها با این وسیله و بروز حوادث ناگوار گردد. معمولاً برخی از رانندگان برای سوار و پیاده کردن مسافر و توقف برای استراحت و رفتن به فضای سبز در حاشیه بزرگراه‌ها توقف می‌نمایند که این کار بسیار خطرناکی است و باعث ایجاد خطر و حادثه می‌گردد. پارک پردیسان یکی از محل‌هایی است که رانندگان در آن محل جهت تفریح پارک نموده که همین توقف ممنوع است و خودروی آن‌ها توسط جرثقیل منتقل می‌گردد. وسیله نقلیه‌ای که در بزرگراه پارک می‌شود باعث تاخیر در رویت دیگر رانندگان می‌گردد و شاید دیگران به موقع این توقف را نبینند و باعث تصادف گردد. توقفات غیرمجاز و ساکن باعث بی انضباطی‌ها در سطح شهر می‌شود و همچنین باعث پامال شدن حقوق شهروندان می‌گردد و توقف در پیاده‌روها همچنین باعث زحمت عبور و مرور عابرین می‌گردد و مهم‌تر از همه این است که توقفات ساکن و بی دلیل باعث بروز تصادفات می‌گردد. اگر وسیله نقلیه‌ای خراب می‌شود باید از علایم هشداردهنده استفاده نمایند و نکات ایمنی را رعایت نمایند و در محورهای بزرگراهی که سرعت‌ها بالاست به هیچ عنوان توقف نداشته باشند و به تصور اینکه خودروهای دیگر آن‌ها را می‌بینند نباشند شاید خودرویی توجه کافی به جلو نداشته باشد و برخورد صورت بگیرد و در این تصادفات شدت بالاست و خسارات سنگینی بوجود می‌آید. شهروندان حتماً نباید در جایی که کار اداری دارند در همان نقطه و محل توقف و پارک نمایند بلکه در جای مجاز و ممکن و یا در پارکینگ‌های اطراف خودروی خود را متوقف و پارک نمایند.

نقل قول

چرا خودروسازان به کاهش قیمت خودروها معترض هستند؟

اسماعیل شجاعی، سخنگوی شورای رقابت در یک برنامه تلویزیونی در خصوص پاسخ شورای رقابت به درخواست وزارت صمت مبنی بر تجدید نظر در قیمت خودروهای مونتاژی گفت: چون در چارچوب دستورالعملی که شورای رقابت تنظیم کرده بود اطلاعات و آمار را از وزارت صمت و سازمان حمایت دریافت کردیم و همین شنبه این موضوع نهایی و ابلاغ شده است. این که دوباره وزارت صمت اعلام کرده که خواستار تجدیدنظر هستیم یا خودروسازان مونتاژی اعتراض دارند، این قاعداً باید دوباره بررسی شود، اما نظری که در کارگروه مطرح شد در شورا هم طرح شد و شورا نظرش این است آن چه فعلاً تصمیم گرفته شده به طور قطعی باید اجرا شود و اگر نیاز به تجدیدنظر هست و با توجه به قیمت‌ها و هزینه‌های تمام شده و صورت مالی و تغییراتی که در قیمت ارز داشتیم مجدداً در کارگروه مورد بررسی قرار می‌گیرد و در یک فاصله دو تا سه ماه دیگر ممکن است که بشود تجدید کنیم. توجه داشته باشید شورای رقابت کاملاً به این موضوع واقف است که ما همزمان حمایت از مصرف‌کننده را در چارچوب رونق تولید چه در خودروهای تولیدی و چه در خودروهای مونتاژی می‌بینیم و اساساً هدف شورای رقابت این نیست که تولید متوقف یا عرضه دچار اختلال شود و اما نکته اساسی هم این است که نباید خودروهای مونتاژی شده به نحوی قیمت‌شان باشد که اگر خودرو به شکل مستقیم وارد شود این قیمت از آن بیشتر باشد. قاعداً باید قیمت خودروهای مونتاژی پایین‌تر از واردات تمام شود. درخصوص علت وجود نداشتن برخی خودروهای مونتاژی در فهرست قبلی قیمت گذاری، و اینکه کی قرار است آنها تعیین تکلیف شوند، اینها اطلاعاتی که سازمان حمایت باید به ما بدهد، هنوز آن‌ها احتمالاً در مراحل محاسبه است و تا هفته آینده سازمان حمایت اطلاعات را به کارگروه بیاورد، احتمالاً این نهایی و به وزارت صمت ابلاغ شود.



ضعفی که باید برای هانگزو برطرف شود؛

واکاوی عملکرد بوکس ایران از نگاه سرمربی

ایرنا- تیم هفت نفره بوکس ایران در حالی به کار خود در مسابقات جهانی تاشکند پایان داد که حسین نهرودی سرمربی باتجربه این تیم به واکاوی عملکرد شاگردانش پرداخت. رقابت‌های بوکس قهرمانی بزرگسالان جهان به میزبانی ازبکستان در حال برگزاری است و ایران با هفت بوکسور در این رویداد حضور یافت و نتوانست آنگونه که انتظار می‌رفت، خودش را نشان دهد. بوکس ایران در طول تاریخ، تنها به یک مدال برنز در آوردگاه جهانی دست یافته است که دوره گذشته توسط دانیال شهبخش کسب شد. بوکسور اهل سیستان و بلوچستان که در مسابقات امسال با ناداوری عجیب روبه‌رو شد.

تیم ایران در حالی خود را آماده حضور در پیکارهای جهانی کرد که فدراسیون به سرپرستی روح‌الله حسینی اداره می‌شود. مدیری که خودش از پرافتخارترین بوکسورهای کشور بوده است. به نظر می‌رسد مجمع انتخاباتی این فدراسیون اوایل خردادماه برگزار خواهد شد تا این رشته المپیکی از بلاتکلیفی خارج شود. تیم کشورمان حدود چهار ماه اردو برگزار کرد و چند مرحله انتخابی داشت تا نفرات غربال شوند. با وجود صحبت‌ها و تلاش‌ها، امکان برگزاری اردوی مشترک با تیم‌های خارجی یا حضور در تورنمنت خارجی به دلیل مشکلات مالی و کمبود وقت فراهم نشد، مساله‌ای که تأثیر منفی بسیار زیادی روی روند تیم داشت. مهمترین برداشت از مسابقات جهانی تاشکند و البته سال‌ها حضور در رینگ جهانی این است که نیاز به امکانات و بودجه بسیار بیشتری برای بوکس ایران است تا بتوان در مسیر موفقیت قرار گرفت.

حسین نهرودی سرمربی باتجربه تیم ملی بوکس ایران به واکاوی دلایل عملکرد نه چندان مناسب بوکسورهای کشورمان در رینگ تاشکند پرداخت و اظهار داشت: واقعیت این است که من نام چهار نفر را برای حضور در این پیکارها اعلام کردم که این نفرات، شاهین موسوی، میثم قشلاقی، دانیال شهبخش و علی حبیبی‌نژاد بودند. پوریا عبدالمالکی، امین مجنوبی و پوریا امیری هم بوکسورهای بسیار خوب و آینده‌داری هستند اما معتقد بودم برای این مسابقات آن آمادگی صدر در صد را نداشتند. واقعیت این است که حضور در جهانی برای آینده آنان بسیار مفید است اما نظری برای اعزام آنان نداشتم. پوریا عبدالمالکی از بهترین‌های وزن ۵۷ کیلوگرم است. پوریا قطعاً آینده درخشانی خواهد داشت. او یک پیروزی داشت و در مسابقات دوم برابر نفر سوم رنکینگ جهان از ارمنستان شکست خورد و توقع بیشتری از وی نمی‌رفت. در ۶۰ کیلو، همگان دیدند که داوران چه بلایی سر دانیال شهبخش آوردند. حتی داوران سه ستاره خودمان نیز مانده‌اند که چرا داوران او را بازنده کردند. پیش از اعزام معتقد بودم دانیال می‌تواند مدالی بهتر از برنز دوره گذشته بگیرد که متأسفانه حقتش خورده شد. علی حبیبی‌نژاد هم در ۶۷ کیلوگرم با غضب داوران مواجه شد و گرنه باید به مراحل بالا می‌رسید. مطمئن باشید او آینده خوبی دارد. شاهین موسوی در ۷۵، بازی نخست را بسیار عالی بود اما در مبارزه دوم برابر استرالیا، انتظار از او بیشتر بود. هرچند حریفش جوان و سریع‌تر بود اما شاهین باید برنده می‌شد. در ۸۰ کیلوگرم اصلاً نمی‌شود در خصوص میثم قشلاقی صحبت کرد چراکه یکروز قبل از مسابقه‌اش، مادرش فوت کرد و حتی نمی‌توانست روی رینگ برود. او از امیدهای اصلی ما بود. امین مجنوبی در ۸۶ کیلوگرم، تنها سه هفته با تیم بود چراکه قبلش مصدوم بود. حتی اطلاع دارم که پیش از حضور در اردو نیز، تمرین خوبی نداشت. از او توقعی نمی‌رفت. او در بازی اول خوب بود و از بوکسورهایی است که در مسابقات خارجی بهتر از داخلی مبارزه می‌کند. هرچند در مبارزه دوم، ابرو او شکافته شد اما انتظاری که داشتیم را برآورده نکرد.

صدور کیفرخواست برای یک رئیس فدراسیون به جرم اختلاس

در پی اتهامات مطرح‌شده در سازمان قضایی کیفرخواست یکی از رؤسای فدراسیون‌های ورزشی به جرم اختلاس صادر شده است. در این کیفرخواست به تخلفات این فرد که بیشتر آنها اختلاس است، اشاره شده است. باید دید واکنش وزارت ورزش و جوانان در این مورد چه خواهد بود و آیا شاهد تغییرات در این فدراسیون با توجه به اتفاق رخ داده، خواهیم بود یا خیر.

البرز

نقل قول

حواشی فوتبال ایران و جهان به روایت «دنیای هوادار»؛

از قرعه‌کشی جام ملت‌ها تا تغییرات در استقلال



حسن صانعی‌پور

نگاهی دقیق به مقوله فوتبال، این موضوع را به ذهن متبادر می‌کند که فوتبال حتی از هیبت و قامت یک صنعت بزرگ نیز گز گز کرده و تبدیل به فرهنگی بی‌بديل و گسترده شده است. جایی که دولتمردان کل جهان پیرامون آن مانور داده و گاهی آن را وسیله‌ای برای رسیدن زود هنگام به اهداف خود قرار داده‌اند. این موضوع حکومت بی‌چون چرای فوتبال را در بین جوامع ثابت کرده و کافی است برای اثبات این ادعا به عمل و عکس‌العمل‌های سیاستمداران، دولتمردان، فعالان اجتماعی و صاحبان بنگاه‌های اقتصادی در مورد فوتبال و اتفاقات پیرامون آن نگاهی بیاندازیم: یا این مقدمه حواشی چند روز اخیر فوتبال ایران و جهان را مورد بررسی قرار خواهیم داد:

قرعه کشی جام ملت‌ها

طبق اعلام کنفدراسیون آسیا مراسم قرعه‌کشی مسابقات فوتبال جام ملت‌های آسیا پنجشنبه جاری در قطر انجام خواهد شد. کشورها از گلدان‌های چهارگانه توسط ستاره‌های فوتبال آسیا بیرون خواهند آمد و حریفان خود را خواهند شناخت. اما چند نکته حائز اهمیت در خصوص مراسم قرعه کشی و مسابقات مذکور وجود دارد: ابتدا محل برگزاری مراسم یعنی خانه اوپرای کاتارا مورد توجه است، زیرا معماری ظریف و زیبای این خانه اوپرا، تلفیقی از معماری مدرن و سنتی است و میزبان ارکستر فیلهارمونیک مشهور قطر خواهد بود که نوازندگان این بار مقابل سرمربیان ۲۴ تیم بزرگ آسیا خواهند نواخت. دوم حضور هفت تن از ستاره‌های فوتبال آسیا از جمله سرور جباروف بازیکن اسبق استقلال قابل توجه است. و سوم شکستن رکورد میزبانی ایران بوده که این مهم با سومین میزبانی قطر رنگ واقعیت به خود خواهد گرفت.

ماجرای جان آرات

آرات ستاره نونهال فوتبال ایران در روزهای اخیر حواشی گوناگونی را به خود اختصاص داده است: مدیر آکادمی سپاهان ادعا کرده است: پدر آرات درخواست یک خانه مبله بزرگ و ۴۰ میلیون تومان دستمزد ماهیانه و تغذیه موردنظر را کرده بود و همچنین خارج از زمان تمرین تیمی، تمرینات شخصی عجیب برای آرات می‌گذاشت. قبل از این جریانات باشگاه سپاهان از حضور آرات در این باشگاه استقبال و اعلام حمایت کرده بود، اما پدر آرات حاضر به امضای قرارداد نگردیده و گفته است این اقداماتی که در نظر گرفته‌اید برای من بسیار کم است و من قرارداد را امضا نمی‌کنم. مسایل مطرح شده حول وحوش ستاره آینده فوتبال ایران قاعدتا به نفع وی و خانواده بزرگ فوتبال ایران نخواهد بود.

همچون فغانی

خبر موفقیت‌های مستمر علیرضا فغانی در فوتبال استرلیا از آن دست خبرهایی است که ضمن ایجاد نگرانی، ذهنیت دوستداران فوتبال را به خود مشغول کرده است. این در شرایطی است که اوضاع داوری در ایران مناسب نیست. استارت سریع فغانی در دیدار آدلاید یونایتد و وستام یونایتد دو نکته ظریف را به ذهن متبادر می‌نماید: ابتدا آمادگی علیرضا فغانی در سن ۴۵ سالگی و دوم آرامش مثال‌زدنی این داور خراسانی است که به یقین حاصل شرایط آرام فوتبال استرلیا است. از فغانی نقل و قول شده است که مردم

استرالیا آخر هفته خود را برای ایجاد آرامش و درعین حال هیجان مفید در ورزشگاه‌ها و دیدن مسابقه دلخواه خود می‌گذرانند.

از سردار در بوندس لیگا

بایرلورکوزن در آستان بازی مهم با آث رم در شرایط کاملاً متفاوتی نسبت به ابتدای فصل بسر می‌برد. در این بین حضور سردار آزمون که تا آستانه جدایی از این باشگاه پیش رفت نیز برای فوتبال‌دوستان ایرانی مهم و جذاب است. در حقیقت در غیاب پاتریک شیک که فصل را به دلیل مصدومیت از دست داده، سردار آزمون تبدیل به جانشینی مناسب برای او گردیده و هنگامی که در ترکیب اصلی قرار نمی‌گیرد، از تعویضی‌های ثابت ژابی آلونسو محسوب می‌شود. از طرفی ستاره ایرانی بایرلورکوزن از انگیزه‌های بالایی برای درخشش مقابل چشمان ژوزه مورینیو برخوردار خواهد بود.

آکادمی استقلال و تغییرات

وضعیت آکادمی استقلال دستخوش تغییراتی شد. آرش برهانی ستاره سال‌های نه چندان دور این باشگاه علیرغم عملکرد مناسب جای خود را به اصغر حاجلیو داد. هرچند تغییرات این چنین در فوتبال ایران تبدیل فرهنگی قابل تأمل شده است اما در این خصوص باید گفت: اغلب تغییرات ایجاد شده در باشگاه‌های ایران پایه و اساس فنی و گاه منطقی ندارد. جالب اینکه در جلسات گذشته حضور برهانی در آکادمی تأیید شده بود و از طرفی او همچنان سرمربی تیم امید استقلال باقی خواهد ماند. نکته دیگر درمورد آکادمی استقلال نحوه تست‌گیری این باشگاه در سال گذشته بود که امیدواریم با حضور مرد باتجربه فوتبال ایران که سابقه حضور در آکادمی این باشگاه را دارد، در سال جدید با وضعیت بهتری انجام گردد.

هیجان در رفسنجان

استقلال که جام بیست و دوم را از دست رفته می‌بیند ضمن داشتن کورسوی امید به احتمالات و اتفاقات نادر فوتبال، در دو مسابقه انتهایی فصل برای حفظ حیثیت و درعین حال تدارک ویژه برای فتح جام حذفی به میدان خواهد رفت. آبی‌پوشان پایتخت جمعه این هفته در رفسنجان به مصاف نماینده این شهر خواهند رفت. مس رفسنجان نیم نگاهی به کسب سهمیه آسیایی دارد و درعین حال از شرایط فوق‌العاده‌ای در فصل جاری برخوردار است؛ بهترین خط دفاعی لیگ پتانسیل حضور در جمعه چهار تیم اول لیگ را داشته و هرچند از خط حمله زهرداری برخوردار نیست اما ضربت اشتباه آنان در لیگ جاری حداقل بوده و این موضوع بازی روزجمعه را جذاب

خواهد کرد. محسن آذرباد کاپیتان و هافبک گلزن این تیم در خصوص شرایط تیمش گفت: یک بازی حساس پیش روی ما قرار دارد و چشم رفسنجانی‌ها به این بازی است. باید نشان دهیم که توانایی شکست هر حریفی را داریم و این بازی از جهات مختلف برای همگی ما خاص است. وی درباره اینکه آنها تاکنون موفق به شکست استقلال نشده‌اند و چقدر برای تیمش شانس در این بازی قائل است گفت: برای همه چیز یک بار اول وجود دارد.

درخشش ستاره سابق استقلال

در هفته پایانی رقابت‌های لیگ دسته اول فوتبال قطر، تیم المعیزر موفق شد با یک گل از سد الوعب گذشته و با کسب ۳۱ امتیاز، بالاتر از الخور عنوان قهرمانی این پیکارها را به دست آورده و راهی رقابت‌های لیگ ستارگان شود. نکته قابل توجه در مورد این بازی حضور همام طارق بازیکن اسبق استقلال در تیم فوتبال المعیزر، که در لیگ هجدهم به جمع آبی‌های پایتخت اضافه شد اما خیلی زود این تیم را ترک کرد و راهی الاسماعیلی مصر گردید و سپس از لیگ دسته اول قطر سردرآورد. بازیکنی که علاوه بر داشتن تکنیک مناسب پر انرژی بازی می‌کرد.

آسمان پر ستاره الهلال

الهلال نایب قهرمانی آسیا قصد ندارد گوی رقابت را به النصر واگذار کند. بعد از پیوستن رونالدو به النصر خبرهای ضد و نقیصی مبنی بر حضور لیونل مسی در الهلال به گوش رسید. با این حال خبرهای جدیدی حول حوش باشگاه الهلال شنیده می‌شود: خبرگزاری فرانس پرس مدعی شده که توافق نهایی برای انتقال لیونل مسی، ستاره آرژانتینی، به باشگاه الهلال عربستان انجام گردیده زیرا قرارداد مسی با پاری سن ژرمن در پایان فصل جاری به اتمام خواهد رسید و با توجه به شرایط به وجود آمده حضور او در پارک دو پرنس غیرممکن به نظر می‌رسد. از طرفی روزنامه عکاظ عربستان مدعی شده الهلال عربستان در آستانه عقد قرارداد با لوییس انریکه، سرمربی سابق تیم ملی اسپانیا و بارسلونا، قرار دارد. این روزنامه همچنین مدعی است: مسی گزینه اول باشگاه الهلال برای نقل و انتقالات تابستانی پیش رو است. البته پیشنهاد الهلال به مسی با دستمزد سالیانه ۳۲۰ میلیون پوند مدت زیادی است که به این بازیکن ارائه شده اما او عجله‌ای برای پذیرفتن این پیشنهاد ندارد. باید دید فوتبال عربستان و در راس آن دو باشگاه متمول الهلال و النصر با جذب ستاره‌های فوتبال جهان، فوتبال غرب آسیا را بیشتر از گذشته به سیطره خود در خواهند آورد؟

با خبر شدیم قلب مهربان و رؤف همسر گرمی‌تان در تپش دیدار حق به تعظیم ایستاد و به ملکوت‌اعلی پیوست، این ضایعه جانگداز و اسفبار را محضر حضرت‌تعالی از صمیم قلب تسلیت و تعزیت عرض نموده، از درگاه حضرت حق برای جنابعالی و سایر بازماندگان صبر و شکیبایی و برای شادی روح آن مرحومه غفران واسع الهی مسئلت می‌نماییم.

رضا عباس‌زاده-محمد منصوری-مهرداد تیموری

«دنیای هوادار» بررسی می‌کند؛

همه چیز درباره نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران ۱۴۰۲



دشمن‌شناسی، علم و فناوری، مهدویت، حوزه و روحانیت، کار و تلاش، هنر، سلامت و ورزش، ایمان، آزادی و استقلال، غرب‌شناسی، انقلاب اسلامی، جوان، همسرگزینی و همسررداری منتشر شده است.

نحوه استفاده از یارانه خرید کتاب

برای استفاده از یارانه در بخش حضوری در صورت حضور ناشر در نمایشگاه و موجود بودن کتاب در غرفه، خریداران می‌توانند با مراجعه به سامانه نمایشگاه مجازی کتاب، کتاب‌های مورد نظر خود را با احتساب یارانه اعتباری خریداری کنند. پس از نهایی شدن سفارش، کد پیگیری سفارش برای خریدار پیامک می‌شود. این کد در پروفایل و در بخش تاریخچه خریدها نیز قابل مشاهده است. لازم است خریداران با همراه داشتن این کد به غرفه ناشر در نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران مراجعه کرده و با اعلام کد پیگیری سفارش، کتاب‌های خود را به صورت حضوری تحویل بگیرند. ناشرانی که در نمایشگاه فیزیکی کتاب حضور دارند، برای تحویل حضوری کتاب‌های خریداری شده در بخش مجازی نمایشگاه، می‌توانند پس از دریافت کد پیگیری سفارش از خریدار، در صورت موجود بودن کتاب‌ها در غرفه به پتل خود مراجعه و ارسال توسط ناشر را برای آن کد سفارش، ثبت کنند و کتاب‌ها را به خریدار تحویل دهند.

اختصاص بن خرید کتاب برای اهالی قلم

در راستای تکریم اهل قلم و به مناسبت سی‌وچهارمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران، خانه کتاب و ادبیات ایران با همکاری معاونت امور فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برای پدیدآوردن‌گان عضو سامانه اهل قلم از قبیل مولف، مترجم، مصحح، محقق و همچنین افرادی که نقشی در تولید اثر داشته‌اند از جمله ویراستار و تصویرگر، اعتبار خرید کتاب (بن کتاب) در نظر گرفته است. در این دوره از نمایشگاه به ۹ هزار و ۱۴۵ نفر از اهالی قلم مبلغی بین ۴۰۰ هزار تومان تا ۸۰۰ هزار تومان اعتبار خرید کتاب اختصاص یافته است.

مبلغ بن خرید کتاب دانشجویان

مانند سال‌های گذشته برای دانشجویان، طلاب، اساتید و اعضای هیئت علمی هم بن تخفیف کتاب در نظر گرفته شده که جزئیات آن اعلام شده است. مجموعه بن‌های در نظر گرفته شده توسط وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و حامیان مالی نمایشگاه کتاب، امسال نسبت به سال گذشته افزایش داشته و بن دانشجویی از ۴۰۰ هزار تومان به ۶۰۰ هزار تومان افزایش داشته و بن اعضای هیئت علمی هم از ۵۰۰ هزار تومان به ۷۰۰ هزار تومان افزایش داشته است. یارانه خرید کتاب برای دانشجویان در این دوره نمایشگاه ۶۰۰ هزار تومان با پرداخت ۴۰ درصد معادل ۲۴۰ هزار تومان از سوی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و حامیان مالی و برای اساتید و هیات علمی با پرداخت ۵۰ درصد معادل ۳۵۰ هزار تومان پیش بینی شده است. برای اهل قلم هم از ۶۰۰ تا ۸۰۰ هزار تومان یارانه کتاب در نظر گرفته شده است.

آثار حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای با ۲۷ عنوان کتاب تازه منتشر شده و در مجموع با بیش از ۱۵۰ عنوان کتاب از منشورات رهبر معظم انقلاب در سی و چهارمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران حاضر می‌شود. «تفسیر سوره منافقون»، «تفسیر سوره صف»، کتاب «حقیقت عظیم» شامل بیانات حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای درباره حضرت فاطمه (س)، کتاب «خون‌آورد» شامل گفتگوی حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای، شهید مرتضی مطهری و مرحوم دکتر علی شریعتی درباره قیام و انقلاب امام حسین (ع) در سال ۱۳۵۵، کتاب «زندگی اینجاست» شامل بخش‌هایی از زندگی آیت‌الله سیدجواد خامنه‌ای (ره)، کتاب «مجمعه» شامل روایت حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای از دوران شاهنشاهی، کتاب «صراط» باموضوع سیاست‌فهمی و سیاست‌ورزی در اندیشه حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای به قلم ابراهیم برزگر، عناوین هفت کتاب تازه منتشر شده انتشارات انقلاب اسلامی در نمایشگاه کتاب تهران است. در کنار این هفت عنوان، ۲۰ عنوان از مجموعه چهل جلدی «ره‌نامه» نیز در سی و چهارمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران در اختیار علاقه‌مندان قرار می‌گیرد. «ره‌نامه» مجموعه‌ای است شامل چهل دفتر که مبنای، ارزش‌ها و اصول اسلام ناب محمدی (ص) را با توجه به نیازها، پرسش‌ها و چالش‌های دوران معاصر تبیین می‌کند و از خلال دیدگاه‌های اندیشمندان و ژرف‌نگر حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، به تریسیم اندیشه و سلوک یک جوان مؤمن انقلابی می‌پردازد. در حال حاضر ۲۰ عنوان از این چهل دفتر با عناوین: روشنفکری، فلسطین، بصیرت، نبوت، امام خمینی (ره)، رسانه و فضای مجازی، اسلام ناب و اسلام آمریکایی،

علمی و فرهنگی قرار دارد. همچنین اینکه سال مبنای عرضه کتاب برای فروش در شکل فیزیکی این دوره از نمایشگاه، کتاب‌های منتشر شده سال ۱۳۹۸ به بعد و در شکل مجازی کتاب‌های منتشر شده سال ۱۳۹۲ به بعد خواهد بود. بخش ناشران خارجی شامل غرفه کشور های میهمان، غرفه میهمان ویژه و غرفه‌های ناشران، امسال در رواق شرقی مصلی جانمایی شده است و ۷۸ ناشر خارجی در ۵۸ غرفه قطعی حضور دارند و پیش‌بینی شده ۴۵ هزار عنوان کتاب خارجی چاپ شده در فاصله سال‌های ۲۰۱۵ تا ۲۰۲۳ در این بخش عرضه شود. نسبت به دوره سی‌وسوم نمایشگاه کتاب تهران، تاکنون تعداد کتاب‌های خارجی عرضه شده ۴۰ درصد افزایش داشته و در زمینه تعداد غرفه‌ها نیز ۲۰ درصد افزایش داشته‌ایم.

حضور انتشارات روایت فتح با ۳۰۰ اثر

همزمان با برپایی سی و چهارمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران و به منظور حضور مجلات تخصصی و متناسب با مخاطب این نمایشگاه، بخش مطبوعات در فضایی مشتمل بر ۲۰۰ متر مربع برای حضور مجلات، میزبان این گروه از نشریات کشور در شبستان اصلی نمایشگاه خواهد بود. انتشارات روایت فتح ۳ کتاب جدید، ۱۸ کتاب چاپ اول منتشرشده در سال ۱۴۰۱ و جمعاً بیش از ۳۰۰ عنوان از کتاب‌های خود را در این رویداد بزرگ فرهنگی عرضه می‌کند.

حضور انتشارات انقلاب اسلامی با ۷ عنوان تازه از رهبر انقلاب

انتشارات انقلاب اسلامی وابسته به دفتر حفظ و نشر

سی‌وچهارمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران از روز گذشته، بیستم اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ در مصلی امام خمینی (ره) کار خود را آغاز می‌کند.

به گزارش «دنیای هوادار» و به نقل از باشکله خبرنگاران جوان؛ سی و چهارمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران که نخستین دوره آن در سال ۱۳۶۶ برپا شد تا ساعاتی دیگر از ۲۰ تا ۳۰ اردیبهشت ماه در مصلی امام خمینی (ره) با شعار «آینده خواندنی است» برگزار می‌شود. بر اساس گفته‌های مسئولان برگزاری سی و چهارمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران شعار «آینده خواندنی است» از بین ۴۰ شعار مختلف انتخاب شد و این شعار به این معناست که آینده کشور در گرو خواندن است؛ چرا که تاریخ نشان می‌دهد پیشرفت یک جامعه معطوف به بیشتر خواندن است.

تاجیکستان مهمان نمایشگاه کتاب تهران

در سی‌وچهارمین دوره از نمایشگاه کتاب ۴۰ کشور دارند. همچنین کمیته بین‌الملل میزبان تاجیکستان خواهد بود. از جهان اسلام، روسای نمایشگاه کتاب دوحه، مسقط و دهلوی نو و وزاری فرهنگ تاجیکستان و ونزویلا در این نمایشگاه حضور خواهند داشت. انتخاب کشور تاجیکستان به عنوان مهمان ویژه این دوره از نمایشگاه دلایل مختلفی داشت؛ هم تعاملات و اشتراکات فرهنگی و زبانی دخیل بود و هم در جریان سفر وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به تاجیکستان مذاکراتی در این زمینه انجام شده بود. در نهایت هم با توجه به برنامه‌های مشترکی که وجود داشت، کشور تاجیکستان به عنوان مهمان ویژه انتخاب شد.

حضور همزمان کتابفروشان و ناشران در نمایشگاه

یکی از مهم‌ترین کارهایی که امسال از سوی مسئولین برای بهتر برگزار کردن و پاسخ به گلیه چند ساله کتابفروشان انجام شده، حضور همزمان کتابفروشان در نمایشگاه کتاب تهران است. امسال نمایشگاه یک وجه دیگری را هم خواهد داشت، همواره در ایام برگزاری نمایشگاه‌ها با این مسئله مواجه بودیم که برخی مطرح می‌کردند در اثر برگزاری نمایشگاه، کتابفروشی‌های کشور دچار هزینه و دچار رکود و این طور بحث‌ها می‌شوند، این دغدغه تصمیم گیران در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی هم بود با توجه به زیرساختی که فراهم شد در سامانه‌ی خرید از کتابفروشی‌ها امسال برای اولین بار کتابفروشان کشور هم در ایام برگزاری نمایشگاه می‌توانند در بخش مجازی آثاری که در اختیار دارند را تحت ضوابط نمایشگاه به فروش بگذارند.

حضور سه هزار ناشر در سی‌وچهارمین نمایشگاه

بر اساس آمار مجموع ناشران داخلی و خارجی شرکت کننده در نمایشگاه کتاب ۱۴۰۲ نزدیک به سه هزار ناشر است. همچنین امسال ۲۰۰ کتابفروشی در نمایشگاه کتاب حضور دارند، می‌توان گفت که این رویداد در سال جاری از نظر کمی و کیفی رشد خوبی داشته است، و کشور ما در شرایط فعلی در اوج دوره توسعه

جشنواره

فیلم در جشنواره شد و «مونیکا ویتی»، «ترنس یانگ»، «رومن پولانسکی» و «لوبی مال» نیز از عضویت در جمع هیات داوران داوران استعفا کردند. «ژان لوک گدار» در کنار «فرانسوا تروفو» که از پایه‌گذاران موج نوی سینمای فرانسه بودند، به کن رفتند تا در کنار صدها چهره سینمایی دیگر در حمایت از دانشجویان و کارگران اعتصاب‌کننده جشنواره را متوقف کنند. روز بعد (۱۹ می)، مسئولان جشنواره کن اعلام کردند این رویداد سینمایی به پایان رسیده و بیست و یکمین دوره کن بدون اعطای هیچ جایزه‌ای ناتمام ماند. هفتاد و ششمین دوره جشنواره فیلم کن از ۱۶ تا ۲۷ می سال ۲۰۲۳ (۲۶ اردیبهشت تا ۶ خرداد ۱۴۰۲) برگزار می‌شود و طبق اعلام پیشین در بخش مسابقه اصلی امسال شاهد رقابت سینماگران سرشناسی از جمله «وس اندرسون»، «کن لوچ»، «نانی مورتی»، «هیروکازو کورئیدا»، «نوری بیلگه جیلان»، «الیس رورواکر»، «تاد هینس» و «ویم وندرس» خواهد بود.

«کن» زیرسایه اعتراضات فرانسه

تامین برق می‌تواند شرایط را دشوار کند. اعتصابات در فرانسه همچنین بر سفرهای ریلی و هوایی در ماه‌های اخیر تأثیر گذاشته است. نیروی پلیس ملی و نیروهای محلی این کشور بار دیگر در خیابان‌های کن مستقر خواهند شد، علاوه بر این که بیش از ۸۰۰ دوربین نظارتی شهر هر حرکت را زیر نظر دارند. هنوز مشخص نیست که آیا ستارگان سینمای فرانسه از فرش قرمز برای صحبت علیه اصلاحات مکرون و سایر مسائل اجتماعی استفاده خواهند کرد یا خیر. آخرین باری که جشنواره کن در بوجوه ناآرامی‌های سیاسی و اجتماعی در جنوب فرانسه برگزار شد به ۵۵ سال قبل یعنی سال ۱۹۶۸ بازمی‌گردد. پیش از پنج دهه پیش در حالی که ۹ روز از جشنواره کن گذشته بود، «ژان - لوک گدار» فیلمساز محبوب آن سال‌ها مانع از نمایش

حواشی پیرامون جشنواره کن امسال در حالی به اوج خود رسیده که زندگی روزمره فرانسوی‌ها همچنان به دلیل اعتراضات، اعتصابات بخش حمل و نقل و حتی علامت سوال در مورد تامین انرژی مختل شده است. اتحادیه کارگران انرژی فرانسه تهدید کرده است که رویدادهای مهمی از جمله کن را در آنچه «روز اقدام و خشم» می‌خواند، هدف قرار می‌دهد که پاسخی مستقیم به سخنرانی ماه آوریل رئیس‌جمهور امانوئل ماکرون است که خواستار اقدامات «روز» برای کاهش تنش‌های ناشی از آن شد، این در حالی که او قانون افزایش سن بازنشستگی کشور را تصویب کرد و بر خشم مردم فرانسه افزود. اتحادیه انرژی فرانسه در پی اعتراضات به اقدامات رئیس‌جمهور فرانسه تهدید کرد که برق جشنواره فیلم کن و مسابقات اتومبیلرانی موناکو را قطع خواهد کرد. در حالی که کاخ جشنواره و شهر کن می‌گویند که اقدامات پیشگیرانه را در این زمینه در نظر گرفته‌اند و هر گونه نقص در



نقل قول

روایت «ماجدی» از سمینار فیفا در قطر؛
**قلعه نویی دنیال تشکر از
کی روش بود اما او را ندید**

عضو هیات رئیسه فدراسیون فوتبال در خصوص سمینار فیفا توضیحاتی را ارائه کرد. «میرشاد ماجدی» در گفت و گو با «ایسنا» در مورد برگزاری سمینار جام جهانی ۲۰۲۲ در قطر اظهار کرد: این کلاس دو روزه بود و عصر روز گذشته به پایان رسید. کلاس مربوط به آنالیز مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ در سه بخش برگزار شد.

دیدار با ساوت گیت، دشان و کلینزمن در قطر

وی ادامه داد: این کلاس در سه بخش فنی، داور و تکنولوژی برگزار شد و بیشتر مرتبط به اتفاقات بعد از بازی های جام جهانی بود. آرسن ونگر، رئیس توسعه فوتبال فیفا است و چند چهره سرشناس مانند کلینزمن، ژورگ کلاف و «چا دوری» (مدافع سابق کره جنوبی) مسئول آنالیز این بازی ها بودند. در این کلاس سرمربیان و مدیران فنی بسیاری از تیم های شرکت کننده در جام جهانی حضور داشتند. جدا از عکس هایی که از دیدار ما با لیونل اسکالونی و اینفانتینو منتشر شد، با گرت ساوت گیت، دیدیه دشان، هانسی فلیک، یورگن کلینزمن، هاجیمه موریاسو و گراهام آرنولد هم دیدارهایی داشتیم.

قلعه نویی به دنیال تشکر از کی روش

عضو هیات رئیسه فدراسیون فوتبال در مورد اینکه آیا در جریان این سمینار با کارلوس کی روش، سرمربی سابق تیم ملی ایران و فعلی قطر هم دیدار داشتند، گفت: کی روش با وجود حضور در دوحه به آن شکل در کلاس حضور نداشت اما دقیقاً با دستیارش صحبت کردم. حتی امیر قلعه نویی به این فرد گفت کی روش کجا است که او را ببینیم و از وی بابت زحماتش برای فوتبال ایران تشکر کنیم. البته در اولین ساعت روز اول کلاس من از راه دور دیدم روی یک صندلی نشسته اما فرصت نشد با هم دیدار کنیم.

ماجدی درباره پیش بینی اش از قرعه کشی جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ بیان کرد: مزایای تیم ما این است که در سید یک قرار داریم و تیم های قوی مانند قطر، کره جنوبی، ژاپن و استرالیا در این مرحله به ما برخورد نمی کنند. در مسابقات کشتی قرعه کشی یک تاکتیک است و قرعه خوب مسیر رسیدن به فینال مسابقات را راحت تر می کند. سرمربی ژاپن در قرعه کشی جام جهانی کنار من نشسته بود و وقتی ژاپن با اسپانیا و آلمان همگروه شد مربی این تیم لبخندی زد و گفت کار سخت شد ولی باید کار کرد تا به موفقیت رسید. الان هم اعتقاد دارم تیم ملی باید قدرت خودش را به همگان در آسیا نشان دهد. بعد از قرعه کشی مسابقات است که تاکتیک و استراتژی مربیان مشخص می شود.

واکنش ونگر به وضعیت آرنستال و آرتتا

عضو هیات رئیسه در خصوص دیدار با آرنستال و ونگر و تماشای بازی آرنستال و نیوکاسل به همراه این مربی فرانسوی نیز توضیح داد: ونگر ۲۲ سال سرمربی آرنستال بود و جالب است بدانید با شور و علاقه خاصی بازی آرنستال را تماشا می کرد. از ونگر پرسیدم به نظرش مربی آرنستال جوان نیست؟ که به ما اعلام کرد از نظر سنی تجربه خوبی دارد اما فصل گذشته اشتباهاتی داشته است.

دنیا به دنیال توسعه است، ما به فکر بیانیه نویسی

وی در خصوص بیانیه نویسی تیم های باشگاهی فوتبال ایران گفت: وقتی در این کلاس حضور داشتیم نگاه فوتبالی ها را که می دیدم برابم جالب بود که دغدغه افراد حاضر ارتقا و آونش فوتبال و رشد مربیان بود. آنها تاکید داشتند که مسابقات به بهترین شکل ممکن برگزار شود ولی ما در ایران دنیال بیانیه نویسی هستیم. جالب است بدانید اینفانتینو در این سمینار نزدیک ۱۵ دقیقه صحبت کرد و در همین مدت ۱۵ بار گفت از تمام مربیان و چهره های فوتبالی می خواهم اجازه ندهند مسائل غیر فوتبالی مانند نژادپرستی و سیاست وارد فوتبال شود و بگذارید مردم از فوتبال لذت ببرند.

به دنیال استفاده از VAR در فصل آینده فوتبال ایران هستیم

حمیدرضا سجادی وزیر ورزش و جوانان درباره استفاده از کمک داورهای ویدیویی در ورزش های مختلف گفت: خیلی از رشته ها مانند بسکتبال، والیبال، و خیلی رشته های دیگر از تکنولوژی استفاده می کنند، اما در فوتبال فدراسیون جهانی می گوید سیستم کمک داور ویدیویی که استفاده می کنید باید شرکت نصب کننده آن مورد تایید ما باشد.

ورزشی

دوره بین

«دنیای هوادار» بررسی می کند؛

اینفوگرافی انتخابات کشتی



محمد رضا کاظمی

گمان او برای رسیدن به هدفی که در پیش گرفته از حمایت و پشتیبانی معنوی چهره های شاخص کشتی برخوردار و مطابق برنامه ریزی پای در میدان رقابت نهاده است. از حمید بنی تمیم می توان به عنوان رقیب جدی دبیر نام برد. در کنار دو نامزد یاد شده، به نظر نمی رسد دیگر مدعیان برای رسیدن به کرسی ریاست پای در میدان نهاده باشند این جمع عموماً دنیال یارگیری و حمایت از نامزدهای مطرح یاد شده هستند و چه بسا صلاحیت مدیریتی عده ای از آنان در مرحله نخست احراز نشود. با این وجود در میان جمع مورد اشاره نیز برخی استخوان خرد کرده های با تجربه حضور دارند که تاثیر حضور آنان در انتخابات گذشته و حال غیر قابل کتمان است. به این ترتیب از هم اکنون می توان فضای دو قطبی

با ثبت نام عباس جدیدی به عنوان آخرین کاندیدا، پرونده مقدماتی داوطلبین احراز ریاست فدراسیون کشتی بسته شد. مراحل بعدی، احراز صلاحیت مدیریتی و صلاحیت عمومی نامزدهاست که باید طی مدت قانونی اعلام شود هر چند ممکن است احراز صلاحیت عمومی برخی از نامزدها تا زمان برگزاری مجمع انتخابات احراز نشود که در آن صورت و بر اساس مقتضای شرایط، مسئولین ورزش با هماهنگی اعضای مجمع تصمیم گیری می کنند.

تیم به گزارش «دنیای هوادار»؛ نگاهی به ترکیب و نفراتی که برای احراز ریاست فدراسیون کشتی ثبت نام کرده اند گویای واقعیت های پنهان و آشکار است که بررسی ابعاد آن می تواند چراغ راه ما برای گمانه زنی در مسیر انتخابات پیش رو باشد. مسیری که به احتمال فراوان انتهای آن به دو نام، با دیدگاه متفاوت ختم خواهد شد. در یک سوی این معادله علیرضا دبیر قرار دارد. فردی که در حال حاضر ریاست فدراسیون کشتی را بر عهده دارد. دبیر پیشاپیش طی تعارفات معمول ثبت نام خود در انتخابات را به اگر و اما منحصر کرده بود اما در عمل مشخص شد ادعاهایی از این دست را نباید چندان جدی گرفت. ثبت نام در نخستین روز و به عنوان نفر اول، گواهی بود بر این مدعا که از حرف تا عمل فاصله بسیار است و چه بسا آنکه با دست پس می زند، ممکن است با پا پیش بکشد. به هر حال به نظر می رسد دبیر عزم جزم کرده تا برای دوره ای دیگر عنان اختیار فدراسیون را در دست گرفته و با تفکر منحصر به فرد خود ورزش اول کشور را در مسیری که مطلوب می داند هدایت کند. بدیهی است در این مسیر تعدادی از همکاران و زیر دستان وی نیز با این نیت ثبت نام کرده اند به وقت مقتضی رییس خود را یاری دهند. در سوی دیگر این معادله حمید بنی تمیم ایستاده است. مردی که سابقه سرپرستی، نایب ریسی و دبیری فدراسیون کشتی را در کارنامه خود ثبت کرده و اگر پاره ای اتفاقات در میان نبود چه بسا پس از کناره گیری رسول خادم ردای ریاست فدراسیون بر قامت وی راست می آمد. بنی تمیم برخلاف رقیب پرحاشیه خود یعنی دبیر، از مشی متعادل و آرامی برخوردار است. وی شاید افتخارات و اشتها چهره هایی چون دبیر و جدیدی را نداشته باشد اما از قهرمانان پیشین تیم ملی کشتی فرنگی و مدیر توانمندی است که طی دوران خدمت در ورزش کارنامه قابل قبولی از خود بر جای گذاشته. بنی تمیم تا چند روز قبل عنوان مدیر کلی ورزش و جوانان زادگاه خود استان خوزستان را بر عهده داشت اما برای کاری بزرگتر، از مسئولیتی که داشت کناره گرفت تا بتواند با تمام وجود وقت خود را صرف انتخابات کند. بی



صدارت نه تنها واکنشی نسبت به این حواشی نداشته بلکه در مواقع لازم پیش از آنکه جانب معاون خود را بگیرد با رییس فدراسیون کشتی همراهی کرده، با این وصف به نظر می رسد هزینه هایی که مدیریت کشتی برای ورزش اول و حتی کلیت ورزش کشور تراشیده بیش از منافع آن بوده لذا شاید آنان نیز به این نتیجه رسیده باشند که زمان آن فرارسیده تا در جهت تمشیت امور کشتی اقدامی در خور انجام گیرد. این گمانه زنی ها در حالی با حقیقت قرین خواهد شد که اصولاً مسئولین ورزش به موارد ذکر شده اندیشیده باشند و مشغله فراوان به آنان اجازه بررسی اوضاع فدراسیون را با بدهد در غیر این صورت چه بسا همانند انتخابات برخی فدراسیون ها که به واسطه ضعف تحلیل نتیجه آن از سوی مراجع قانونی داخلی ابطال و یا از سوی مجامع جهانی تهدید به تعلیق شده اند، انتخابات حساس ورزش اول نیز در مسیر باری به هر جهت طی طریق کند. بدیهی است حاصل چنین نگاهی موجبات از هم گسستگی بیش از پیش ورزش اول و حواشی و اختلافات مضاعف طی چهار سال دیگر را به همراه خواهد داشت.

را برای انتخابات کشتی ترسیم کرد با این تفاوت که شاید بتوان عباس جدیدی را در این جمع مستثنی دانست. چه بسا جدیدی بطور مستقل وارد گود شده باشد هر چند هنوز نمی توان در رابطه با چگونگی اهداف و برنامه های این قهرمان شاخص جهت رسیدن به صندلی ریاست سخن به میان آورد. ذی نفع انتخابات کجای کار قرار دارد؟ در اینکه جمع قابل توجهی از روسای هیات های استانی طی چهار سال گذشته دستخوش تغییر شده اند تردید نمی توان داشت. این اقدام حاصل خانه تکانی رییس کنونی فدراسیون در استان های مختلف و تلاش برای زدودن آثار فدراسیون گذشته در برخی هیات ها بوده است. به سخن دیگر دبیر از همان ابتدا با اندیشه دوره چهارساله دوم و استیلای بیش از پیش بر مقدرات ورزش و هرد میدان شده و برنامه های خود را در همین راستا سازماندهی کرده است. چه بسا کنار گذاشتن یا جابه جایی روسای برخی هیات ها از جمله تهران، مازندران، فارس، آذربایجان شرقی، خوزستان و... با همین دیدگاه صورت گرفته تا جاده برای چهار سال آینده هموار شود. بدیهی است با توجه به شیوه مدیریت دبیر و گفتمان

«عقاب»؛ گزینه اصلی جانشینی ساینو در استقلال

درباره سرمربیگری مهدی در استقلال به گوش رسیده که با واقعیت ها همخوانی دارد. البته رحمتی باید منتظر وضعیت نهایی ساینو در استقلال باشد و از سویی هم مدیریت استقلال نقشی بزرگ در انتخاب سرمربی آینده خواهد داشت.

رخ دهد. به هر دلیل اگر ماجرای ادامه همکاری ساینو با استقلال به سمت و سوی جدایی ختم شود، مسئولان این باشگاه مهدی رحمتی را به عنوان یکی از گزینه های اصلی مربیگری در این باشگاه معرفی خواهند کرد. در روزهای گذشته نیز خبرهایی

وضعیت مربیگری ریکاردو ساینو در استقلال نامشخص است و به رغم آنکه طیفی از هواداران در حال حمایت از مرد پرتغالی هستند تا این مربی فصل بعد هم در استقلال به فعالیت ادامه دهد اما ممکن است در نهایت اتفاقات دیگری در این باشگاه

محض اطلاع



پورحمیدی در حال حاضر در موقعیتی ویژه قرار گرفته و بدون شک انتخاب تیم فصل آینده برای او اهمیت ویژه‌ای خواهد داشت. این در حالی است که طی روزهای اخیر و با توجه به عملکرد سیدحسین حسینی خبرهایی در خصوص احتمال حضور این گلر در استقلال مطرح شده است.

۷۷

**پشت پرده پست جنجالی
لوکادیا با لباس پرسپولیس**



« یورگن لوکادیا مهاجم سابق که در اقدامی عجیب از پرسپولیس جدا شد و این روزها در لیگ چین بازیکنی نیمکت‌نشین است باز هم چند روز قبل خبرساز شد تا شایعاتی در مورد او در رسانه‌ها منتشر شود. یورگن لوکادیا که فالورهایش به ۷۲۹ هزار نفر رسیده، هر زمان که با ریزش فالور مواجه می‌شود یا انتشار پست و استوری با پیراهن پرسپولیس سعی می‌کند با شایعات بازگشت به هم راستا شده و باز هم نظر هواداران پرسپولیس را جلب کند. اما در این میان آخرین خبر در مورد لوکادیا پیگیری دوباره پرسپولیس برای اطلاع از زمان دقیق برگزاری جلسه این بازیکن است.

۷۷

**شوک بزرگ: ستاره استقلال
جدامی شود؟**



« مهدی قایدی به صورت قرضی از تیم شباب الاهلی امارات به استقلال بازگشت تا با اتمام فصل احتمال جدایی و حضور دوباره او در فوتبال امارات وجود داشته باشد. از این رو حجت کریمی به دنبال مذاکره با باشگاه اماراتی است تا شرایط برای حضور قایدی طی فصل آینده هم در استقلال مهیا باشد. طبق شنیده‌ها قایدی به دلیل حضور ناموفقی که در فوتبال امارات داشته بیشتر تمایل به ماندن در استقلال دارد تا این که دوباره خارج از ایران فوتبال بازی کند. در این شرایط اگر استقلال و شباب الاهلی امارات به توافق‌های مالی دست پیدا کنند، قایدی برای فصل آینده هم در جمع آبی‌ها حضور خواهد داشت.

۷۷

**ابراز رضایت فرهاد مجیدی
از عملکرد شاگردانش**



« اتحاد کلباء در هفته بیست و ششم و پایانی فصل جاری لیگ امارات به مصاف الجزیره خواهد رفت. این بازی هیچ تغییری در جایگاه اتحاد کلباء به وجود نمی‌آورد و تیم مجیدی چه با پیروزی و چه با شکست یا تساوی با قرار گرفتن در رده هشتم جدول رده‌بندی به کار خود پایان خواهد داد. فرهاد مجیدی از عملکرد کلی تیمش در فصل جاری ابراز رضایت کرد. او که نخستین فصل حضورش به عنوان سرمربی را در لیگ امارات تجربه می‌کند، گفت: قبل از هر چیز می‌خواهم از بازیکنان تیمم به خاطر نمایش خوب در فصل جاری تشکر کنم. آنها در تمرین‌ها انضباط لازم را داشتند و تلاش زیادی از خود نشان دادند.

۷۷

**فرمول صدرنشینی پرسپولیس
در جیب گل محمدی**



« گل محمدی در دربی آل کثیر در نیمه دوم به میدان فرستاد که او مهمترین گل عمرش را زد و دست یحیی را گرفت. مشابه همین اتفاق در بازی با پیکان رخ داد و باز هم تعویض‌های یحیی جواب داد تا تیم پرسپولیس در نیمه دوم بازی را بربرد. کلا در فصل جاری پرسپولیس بیشتر بازی‌های خود را در نیمه دوم برده هر چند که در چند دیدار هم عملکرد یحیی و دستیارانش خوب نبوده است. پرسپولیس‌ها امیدوارند گل محمدی در بازی با گل گهر و نساجی و البته در جام حذفی هم با تعویض‌های خود گره از کار تیمشان باز کند.

« باشگاه سانتاکلارا از پرتغال به دلیل پرداخت نشدن حق انتقال محمد محبی به تیم فوتبال استقلال از این باشگاه به فیفا شکایت کرده بود. در زمان مدیریت علی فتح‌الله‌زاده، اعلام شد که از ۲۴۰ هزار یورو مبلغ ۹۰ هزار یورو انتقال داده شد ولی ۱۴۰ هزار یورو باقی مانده بلو که شده است. فیفا نیز در واکنش به شکایت باشگاه سانتاکلارا اعلام کرد که مدارک استقلال برای انتقال پول، درست است و تنها باید مبلغ ۱۴۰ هزار یورو تعیین تکلیف شود. فیفا از استقلال درخواست کرد که مبلغ ۱۴۰ هزار یورو را به حساب باشگاه سانتاکلارا واریز کند.

« علیرضا بیرانوند در دو هفته باقی مانده دو هدف بزرگ را نشانه رفته؛ پرسپولیس در قهرمانی‌های گذشته در بهترین حالت ۱۴ گل خورده بود که مربوط به لیگ‌های شانزدهم، هجدهم و بیستم است. سرخ‌ها در فصول هفدهم و نوزدهم به ترتیب با ۱۵ و ۱۷ گل خورده قهرمان شدند. در این فصل یحیی از ابتداء روی تقویت خط دفاعی و بهبود شرایط دفاع تیمی کار کرد و تا اینجا تیم او ۱۳ گل دریافت کرده است. پرسپولیس می‌تواند رکورد خودش را بشکند در صورتی که طی دو بازی بعدی بیرانوند باز هم کلین شیت کرده و تعداد گل‌های خورده این تیم در عدد ۱۳ باقی بماند.

« روز گذشته سرمربی تیم فوتبال امید استقلال پس از برکناری از ریاست آکادمی باشگاه استقلال از سرمربیگری تیم امید این باشگاه کناره‌گیری کرد. آرش برهانی، رئیس پیشین آکادمی باشگاه استقلال که روز سه‌شنبه با تصمیم هیات مدیره این باشگاه از سمتش کنار رفت، امروز از سرمربیگری تیم فوتبال امید استقلال هم کناره‌گیری کرد. اصغر حاجیلو با تصمیم مدیران استقلال، جایگزین برهانی در آکادمی استقلال شده است.

« حجت کریمی، سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال اعلام کرد ریکاردو ساپینتو تنها گزینه سرمربی‌گری استقلال در فصل آینده است و به زودی مذاکرات نهایی جهت تمدید قرارداد این مربی، انجام خواهد گرفت. ریکاردو ساپینتو سرمربی استقلال، نتایج موفقیت آمیز و مطلوبی در فصل جاری کسب کرده و از عملکرد او رضایت داریم. طبق نظر هیئت مدیره هم برای فصل آینده گزینه‌ای به جز ایشان نداریم و به زودی مراحل تمدید قرارداد با ایشان خواهد شد. این خواسته هواداران استقلال نیز هست که ساپینتو فصل آینده هدایت تیم را برعهده داشته باشند.



**شکایت سانتاکلارا از
استقلال به CAS**

۷۷



**هدف بزرگ بیرانوند در ۲
هفته پایانی لیگ برتر**

۷۷



**برهانی از هدایت امیدهای
استقلال کناره‌گیری کرد**

۷۷



**برنامه ویژه استقلال برای
تمدید قرارداد ساپینتو**

۷۷



کلاهبرداری اسکیمر

هنگام خرید از پایانه های فروشگاهی
مراقب کپی کارت عابر بانک خود توسط
فروشنده باشید.



پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات
فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران